

**Modalidade** : 2025/214 - Dispensa Eletrônica - Lei Federal 14133/2021**Processo** :**Avaliação** : Item a Item**Data Registro** : 17/12/2025**Tipo** : Menor Preço**Data Abertura** : 23/12/2025**Objeto** : Aquisição de equipamentos para o Programa da Saúde Negra do Município - SMS**PARTICIPANTES VENCEDORES****Fornecedor** :437514 - JOSE D DA SILVA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
11	789393 - TENDA ARTICULADA RETRÁTIL TIPO GAZEBO COM TRÊS PAREDES	1,00	UNIDADE	710,0000	710,00
Total Fornecedor					710,00

Fornecedor :2510448 - TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
1	291932 - ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO.	1,00	UNIDADE	1.150,0000	1.150,00
6	20680 - CADEIRA ESCRITORIO	4,00	UNIDADE	797,9900	3.191,96
12	253248 - MESA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 70 CM, APLICAÇÃO TRABALHOS DE CAMPO MESA PLÁSTICA	2,00	UNIDADE	350,9900	701,98
13	291960 - MESA DE ESCRITÓRIO 120 CM	3,00	UNIDADE	675,0000	2.025,00
Total Fornecedor					7.068,94

Fornecedor :3106870 - DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
4	74163 - PROJETER MULTIMIDIA	1,00	UNIDADE	2.200,0000	2.200,00
Total Fornecedor					2.200,00

Fornecedor :3309430 - ABSOLUTA ELETROELETRONICOS LTDA.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
3	432458 - NOTEBOOK	1,00	UNIDADE	2.377,8000	2.377,80
Total Fornecedor					2.377,80

Fornecedor :3311430 - HOMETECH SISTEMAS ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
8	71617 - CAIXA DE SOM	1,00	UNIDADE	899,0000	899,00
Total Fornecedor					899,00

Fornecedor :3314290 - GABRIEL MICHAELSEN

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
9	260169 - FRIGOBAR	1,00	UNIDADE	1.339,9800	1.339,98
Total Fornecedor					1.339,98

Fornecedor :3314373 - IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E EFICIÊNCIA LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
5	258213 - TELA DE PROJEÇÃO	1,00	UNIDADE	478,9000	478,90
7	261458 - AR CONDICIONADO DE 9 MIL BTUS	1,00	UNIDADE	1.843,7500	1.843,75
Total Fornecedor					2.322,65

Fornecedor :3314374 - 57.685.131 AGUINALDO LEONARDO MACHADO

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr. Unitário	Pr. Total
10	74204 - VENTILADOR DE PE	1,00	UNIDADE	265,0000	265,00
Total Fornecedor					265,00



Valor Total Licitação :

17.183,37